
Materiale electrice- corpuri de iluminat

I.D.: 94395448

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	44423000-1 31500000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.366,55 RON - 4.366,55 RON

Descriere: Materiale electrice- corpuri de iluminat conform oferta 103019607 CORP ILUMINAT IP65 PTR 2X18 LED 60CM - 30 BUC x 49,21 lei/buc = 1.476,30 lei CORP ILUMINAT IP65 PTR 1X36 LED 120CM - 20 BUC x 64.33 lei/buc = 1.286,55 lei CORP ILUMINAT IP65 PTR 2X36 LED 120CM - 20 BUC x 80.18 lei/buc = 1.603,70 lei Total: 4,366.55 lei fara TVA
